АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Мирный
от « 3 0  » 6' ^ ______2023г. №

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
расположенной на территории
Мирненского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»

На основании поступившей в администрацию Мирненского с/п заявки от
теплоснабжающей организации ООО «ВЕЛЛ-КОМ» ИНН 7438022723 на присвоение
статуса единой теплоснабжающей организации в своей зоне деятельности, с целью
организации надежного теплоснабжения на территории поселения

1 Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ООО «ВЕЛЛ-КОМ»
расположенной на территории Мирненского с/п

2 Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
в сети «Интернет».

3 Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Г лава Мирненского
сельского поселения Г.А. Черкасова